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OHJEITA KILPAILIJOILLE

1 Yleistä

1.1 Liikkuminen ajoneuvolla ja pysäköinti

Ampumaradalle johtava tie sekä rata-alueen tiestö ovat kapeita ja mutkaisia, joten
järjestäjä kehottaa ajoneuvolla liikkujia erityiseen varovaisuuteen.

Pysäköintitilaa  on  ratapaviljongin  läheisyydessä  rajoitetusti  ja  siirtymistiet  on
pelastustoiminnan  takia pidettävä  avoimina.  Enemmän  pysäköintitilaa  on
kivääriratojen  alueelle  noin  412,5  m  päässä  paviljongilta.  Tämä  alue  kannattaa
käyttää hyödyksi. Autoilla liikkumista ratojen välillä ei suositella.

1.2 Ruokailut

Lauantaina ja sunnuntaina on normaalien kahvilapalvelujen lisäksi lounasruokailu
hintaan 10 €,  joka sisältää pääruoan sekä leivät ja juomat. Lauantaina keitto ja
sunnuntaina vähän jäykempää laatikkoa.

Perjantaina ovat käytössä vain kahvilapalvelut. 

2 Haulikkolajit

Haulimateriaaleissa EI OLE rajoituksia.

Kaikkien kilpailijoiden patruunat tarkastetaan kaikissa kilpailuerissä.

Haulikoiden  koeampumapaikka on  kaikkina  kolmena  päivänä  hirviradan  lähei-
syydessä. 

Koetähtäyspaikka (kylmäharjoittelu)  on  haulikkoratojen  välittömässä  läheisyy-
dessä. Koetähtäykset ja koenostot ovat kiellettyjä muualla rata-alueella, poislukien
sääntöjen sallimat kilpailukierroksiin liittyen.

3 Kiväärilajit

Omien  ampumamattojen  käyttö  on  sallittu.  Järjestäjä  on  varannut  luodikko-
radalle noin 1,2 m leveät ja 15 mm paksut solukumimatot.

Järjestäjä on varannut pohjoismaisessa metsästysammunnassa tarvittavat jakkarat.
Omien istuimien käyttö on kielletty.
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Pohjoismaisen metsästysammunnan kaurisammunnan ja eurooppalaisen metsästy-
sammunnan  luodikkoammunnan  taulut  tarkastetaan  taulutarkastamossa.
Tulkkaukset  merkitään tussilla.  Tarkastetut kilpailukeskiöt toimitetaan ampuma-
radan paviljonkiin. 

Hirviammunnan  ampumisjärjestyksestä  päättää  tuomarineuvosto  ensimmäisessä
kokouksessaan.  Järjestäjä  on  varautunut  siihen,  että  jokainen  kilpailija  ampuu
puhtaaseen keskiöön. Järjestäjä esittää kuitenkin tuomarineuvostolle, että yksi erä
eli viisi (5) kilpailijaa ampuu samaan keskiöön.

Eurooppalaisessa metsästysammunnassa ammutaan ”pystysika”.

Aseiden  kohdistus ”plättitauluun”  on  perjantaina  ja  lauantaina  kivääriradan
eteläpäässä eli oikeassa reunassa. Sunnuntaina kohdistus on hirviradalla.

Koetähtäykset ja koenostot ovat sallittuja vain kohdistuspaikoilla.

4 Ase- ja varustetarkastus

Asetarkastus on kivääriradalla perjantaina klo 16 – 20 ja kilpailupäivinä puolitoista
tuntia ennen ensimmäisen erän alkua – kilpailun loppuun. Jokaisesta kilpailuerästä
tarkastetaan pistokokein yksi  tai  useampia aseita siten,  että  järjestäjän edustaja
saattelee jälkitarkastukseen arvotut asetarkastuspisteelle.

Kiväärin jälkitarkastuksessa käytetään samoja mittalaiteita kuin ennakkotarkastuk-
sessa. Mikäli aseen laukaisuvastus ei  kolmella mittausyrityksellä ole hyväksytty,
niin kilpailijan suoritus hylätään.

Vaatetuksen  ja  muiden  varusteiden  ml.  merkkinauhojen sääntöjenmukaisuus
tarkastetaan kilpailupaikoilla. 

5 Harjoittelu

Harjoittelut alkavat haulikkoradoilla perjantaina klo 14.00 ja luotiradoilla klo 16.00.
Harjoituskierroksen hinta on 7 € lajista riippumatta. Harjoituslippuja myydään
vain paviljongilla.

Käytetyt harjoitusliput osallistuvat tuotepalkinnon arvontaan. Käyttämättömiä harjoi-
tuslippuja ei lunasteta takaisin. 

Arvontaan  osallistuvia  arpalippuja,  jotka  eivät  oikeuta  ammuntaan,  myydään
paviljongilla hintaan 7 € kpl.

6 Turvallisuus

Turvallisuus on tärkein kilpailutekijä. Vahingonlaukaus muualla kuin kilpailupaikalla
(ampumisluvan jälkeen) johtaa välittömästi koko kilpailusta hylkäämiseen. 

Aseen käsittely (tähtäily, nostelu) muualla kuin kilpailu-, kohdistus- tai koetähtäys-
paikalla johtaa varoitukseen.
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7 Valitukset

Tuomarineuvostolle  osoitetut  valitukset  jätetään  kirjallisina  tulostoimistoon,  joka
sijaitsee erillisessä mökissä paviljongin pihassa.

8 Alustavat aikataulut

Tuomarineuvosto  tarkastaa kilpailupaikat  perjantaina  noin  klo  16.30  alkaen
järjestyksessä compak, trap, hirvi  ja luodikko. Samassa yhteydessä tarkastetaan
luotilajien taulut.

Ensimmäinen  varsinainen  tuomarineuvoston  kokous pidetään  paviljongilla
perjantaina klo 18.00. 

Joukkueenjohtajien kokous pidetään perjantaina klo 19.00 paviljongilla. Kilpailu-
aikataulut on laadittu siten, että lauantaina uusinta-ammunnat voitaisiin aloittaa noin
klo 18.00 ja palkintojen jako noin klo 19.00.

Sunnuntaina uusinta-ammunnat on tarkoitus aloittaa noin klo 16.15 ja palkintojen
jako noin klo 17.00.

Lopulliset  aikataulut  ilmoitetaan  kilpailujen  virallisella  ilmoitustaululla  välittömästi,
kun ne ovat tiedossa.

 9 Muuta

Kilpailupaikalla ei ole välittömästi saatavissa asesepän (vast.) palveluita.

Kilpailun järjestäjä toivottaa kaikille kilpailijoille ja kilpailujen seuraajille keskinker-
taista kilpailuonnea ja viihtymistä.

Tervetuloa Laitilaan


